СРО
о со

С ам орегулируем ая организация • А ссоциация

«Объединение строительных организаций среднего и малого бизнеса»
шоссе Можайское, дом 83А, г.Одинцово, Одинцовский район, Московская область, 143005,

тел./факс: (495) 775-81-11, srooso.ru, info@srooso.ru

Протокол
заседания Правления № 2897-02

саморегулируемой организации Ассоциации
«Объединение строительных организаций среднего и малого бизнеса»

___ 2 6 СЕН 201;____р.
Место проведения: Можайское ш., дом 83а, г.Одинцово, Московская область
Время начала заседания: • / /  : Чр

Присутствовали: 5 из 5 членов (100 %) Правления саморегулируемой организации Ассоциации
«Объединение строительных организаций среднего и малого бизнеса» в следующем составе:
Председатель Правления: А .Ш .Ш амузафаров
Члены Правления: Горюнов М.В., Кузнецова Т.В., Наседкин Э.Л., Трофимов В.П.

Кворум имеется.
Приглашенные лица: С.С.Фанеев

Повестка дня:
1. О внесении изменений в реестр членов саморегулируемой организации Ассоциации

«Объединение строительных организаций среднего и малого бизнеса» сведений в
отношении ООО «ИСЦ «С.О.В.А. СТ» (ИНН 5029129239).

Выступил А.Ш .Ш амузафаров
Предложил избрать секретарем заседания Правления - С.С.Фанеев
Голосовали: ЗА - 5; ПРОТИВ - 0; ВОЗДЕРЖ АЛИСЬ - 0.
Решили: избрать секретарем заседания Правления - С.С.Фанеев

По первому вопросу: выступил А.Ш .Ш амузафаров
Предложил, внести изменения в реестр членов саморегулируемой организации Ассоциации

«Объединение строительных организаций среднего и малого бизнеса» сведений в отношении
ООО «ИСЦ «С.О.В.А. СТ» (ИНН 5029129239).
Голосовали: ЗА - 5; П Р О Т И В -0 ;  ВОЗДЕРЖ АЛИСЬ - 0.

Решили:

mailto:info@srooso.ru

Внести изменения в реестр членов саморегулируемой организации Ассоциации
«Объединение строительных организаций среднего и малого бизнеса» сведений в отношении
ООО «ИСЦ «С.О.В.А. СТ» (ИНН 5029129239).

Председательствующий на заседании
(Председатель Правления)

Секретарь заседания Правления

Правления
А.Ш .Ш амузафаров

С.С.Фанеев